
ZARZĄDZENIE NR 50/2019

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 pkt.1 i pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) Wójt Gminy 
Wodzierady zarządza co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 41.914,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
1.074,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, w tym:
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 8.896,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.074,00 zł,
2) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 33.018,00 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 41.914,00 zł, zmniejsza się o kwotę 1.074,00 zł 
oraz zmienia się o kwotę 8.012,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym:
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 8.896,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.074,00 zł,
2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 33.018,00 zł,
3) wydatki bieżące zmienia się o kwotę 8.012,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: B1C6864C-0FBE-40DA-9402-4683DE16BECB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2019

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 23 października 2019 r.

1. Dochody bieżące - zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

3.890,00

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

1.074,00

855 Rodzina
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

4.120,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

886,00

Ogółem 8.896,00 1.074,00

2. Dochody bieżące - zadania własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

Id: B1C6864C-0FBE-40DA-9402-4683DE16BECB. Podpisany Strona 1



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

1.018,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

32.000,00

Ogółem 33.018,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Dochody bieżące ogółem 41.914,00 1.074,00 15.373.408,67

Dochody majątkowe ogółem 2.361.064,83
Dochody ogółem 41.914,00 1.074,00 17.734.473,50

Id: B1C6864C-0FBE-40DA-9402-4683DE16BECB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2019

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 23 października 2019 r.

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.890,00

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.056,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18,00

855 Rodzina
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 886,00

Ogółem 8.896,00 1.074,00

2. Wydatki bieżące - zadania własne
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
75405 Komendy powiatowe Policji 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.700,00 6.700,00
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00 210,00

80103 Oddziały przedsdzkolne w szkołach 
podstawowych
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 240,00 240,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110,00

852 Pomoc społeczna 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

Id: B1C6864C-0FBE-40DA-9402-4683DE16BECB. Podpisany Strona 1



w centrum integracji społecznej
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.018,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 362,00 362,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.000,00

Ogółem 41.030,00 8.012,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 49.926,00 9.086,00 14.991.663,33

Wydatki majątkowe ogółem 6.709.270,00
Wydatki ogółem 49.926,00 9.086,00 21.700.933,33

Id: B1C6864C-0FBE-40DA-9402-4683DE16BECB. Podpisany Strona 2




